АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.12.2015                     № 1361                              г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О подготовке проекта планировки
и межевания территории для строительства
линейного объекта

 Рассмотрев заявление ОАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» (да-

лее – заявление, заявитель), в соответствии с Земельным и Градостроительным кодек-

сами Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Подготовить проект планировки и межевания территории для строительства ли-

нейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Эхохина,

Московская, Черняховского, Ближняя, Петровская, Волочаева, Каховка, Панфилова, Ма-

лая, Доватора, пер. Каменный в г. Новошахтинске Ростовской области» за счет средств

заявителя, согласно его заявлению, в соответствии со схемой расположения объекта,

предоставленной заявителем.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение

трех дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации го-

рода Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного ар-

хитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города